Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính;

- Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 858/

UBND-NCKTGS ngày 18/4/2025 về việc ban hành Danh mục, hệ dữ liệu văn

bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm,

liên ngành năm 2025 (gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ

quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

      Tổ chức phổ biến đến cán bộ, công chức Danh mục, hệ dữ liệu văn bản quy

phạm pháp luật của thành phố phục vụ công tác theo dõi thi hành pháp luật trọng

tâm, liên ngành năm 2025, Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành

Danh mục, hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực theo dõi thi

hành pháp luật trọng tâm, liên ngành năm 2025 (gửi kèm theo) để các cơ quan,

đơn vị, địa phương; các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân tiếp cận, nghiên cứu, áp

dụng thực hiện trên địa bàn thành phố (truy cập tại Cổng thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng:http://haiphong.gov.vn.)

     Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo./.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v  Danh mục, hệ dữ liệu văn bản quy

phạm pháp luật trong lĩnh vực theo dõi

thi hành pháp luật trọng tâm, liên ngành

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

		2025-04-23T17:10:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T17:46:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T17:46:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T17:46:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T17:46:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!